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نیک‌پندار        اخباری که از فلسطین به گوش می‌رسد، حکایت 
از آن دارد که مرحله دوم آتش‌بس غزه در شرف آغاز است. 
این خبر را به ویژه پس از آنکه حماس از واشنگتن خواسته 
به اسرائیل برای شروع این مرحله فشار بیاورد، می‌توان تأیید 
کرد. هفته گذشته بود که ویتکاف یعنی فرستاده ویژه ترامپ 

در غرب آسیا هم به این مهم اشاره کرد.
طاهر النونو، مشاور رسانه‌ای رئیس دفتر جنبش حماس پس 
از این موضع ویتکاف اعلام کرد: از اعلام ویتکاف درباره آغاز 

مرحله دوم توافق آتش‌بس استقبال می‌کنیم.
وی افزود: ما بر ضرورت بازگشایی گذرگاه رفح در دو طرف )مصر 
و فلسطین( و ورود کامل و بدون هرگونه محدودیت کمک‌های 

بشردوستانه به غزه تأکید می‌کنیم.
النونو گفت: ما ضمن استقبال از تشکیل کمیته اداری برای 
اداره نوار غزه، بر ضرورت گشوده شدن کامل گذرگاه‌ها و ورود 
کمک‌ها و عقب‌نشینی اشغالگران از نوار غزه تأکید می‌کنیم.
وی اظهار کرد: اشغالگران برای شانه خالی کردن از اجرای توافق 
توقف جنگ علیه غزه تلاش می‌کنند.النونو بیان کرد: ما باید 
به همراه میانجیگران و جامعه بین‌المللی برای برقراری آرامش 

و بازگشت زندگی به روند عادی خود در نوار غزه تلاش کنیم.

شورایی که قرار است صلح بیاورد■
در حال حاضر فضای رسانه‌ای منتظر است آمریکا اعضای 
نهایی شورایی که ترامپ اسم آن را »صلح در غزه« گذاشته، 
اعــام کند. تاکنون بعضی از اسامی قطعی شده اســت. بر 
اساس اعلام کاخ سفید، ترامپ در کنار »مارکو روبیو«، »استیو 
ویتکاف«، »جرد کوشنر« دامــادش و »تونی بلر«، ریاست 
»شورای صلح« را بر عهده خواهد داشت. کاخ سفید همچنین 
اعلام کرد »نیکلای ملادینوف«، هماهنگ‌کننده ویژه سابق 
سازمان ملل برای روند صلح خاورمیانه، به عضویت شورای 
اجرایی تعیین شده و همچنین به عنوان نماینده عالی غزه 
فعالیت خواهد کــرد. سرلشکر »جاسپر جفرز« به عنوان 
فرمانده نیروی ثبات بین‌المللی تعیین شده است. همچنین 
دو مشاور به نام‌های »آریه لایتستون« و »جاش گرونبام« نیز 
منصوب شده‌اند.کاخ سفید همچنین اظهار کرد: اعضای 
اضافی شورای اجرایی و شورای اجرایی غزه در هفته‌های آینده 
اعلام خواهند شد.گفته می‌شود کی‌یر استارمر، نخست‌وزیر 

ً به این شورا بپیوندد.  فعلی انگلیس هم احتمالا
در کنار این شورا، اعضای کمیته تکنوکرات اداره‌کننده غزه هم 
افشا شده است. شبکه خبری المیادین به ‌نقل از برخی منابع، 
اسامی اعضای این کمیته را که بناست امور غزه را به دست 
بگیرد، منتشر کرده است. منابع مذکور افزودند: »علی شعث« 
ریاست کمیته اداری، »عائد ابورمضان« مسئولیت امور 
صنعت و اقتصاد و »هناء ترزی« مسئولیت امداد و همیاری را 

به‌عهده خواهند گرفت.
براساس اظهارات این منابع، »عدنان سالم ابوورده« مسئولیت 

امور قضایی، »رامی توفیق حلس« مسئولیت اوقاف و امور 
ــوزش، »بشیر الریس«  مذهبی، »جبر الــداعــور« امــور آمـ
مدیریت امور مالی، »اسامه حسن السعداوی« امور مسکن و 
مشاغل و »سمیرا حلس« امور انرژی و حمل ‌و نقل را به ‌عهده 

خواهند داشت.
در ادامه آمده است که »سامی علی نسمان« مسئولیت امور 
داخلی، »عمر شمالی« امور ارتباطات، »عبدالکریم عاشور« 
امور کشاورزی و »عائد یاغی« مسئولیت بهداشت را بر عهده 
خواهند گرفت.سه کشور عربی هم نسبت به ایــن اخبار 
واکنش نشان داده و در بیانیه‌ای از آن استقبال کردند. شبکه 
الجزیره با انتشار متن این بیانیه گفته است: قطر، مصر و ترکیه 
از تکمیل تشکیل کمیته تکنوکرات فلسطینی برای اداره نوار 
غزه به ریاست علی عبدالحمید شعث استقبال کردند. در این 
بیانیه آمده  این گام، تحول مهمی است که به تقویت تلاش‌های 
تثبیت ثبات و بهبود وضعیت انسانی در غزه کمک می‌کند.این 
سه کشور افزودند امیدواریم این گام زمینه اجرای مرحله دوم 

توافق آتش‌بس در نوار غزه را فراهم کند.

کارشکنی رژیم صهیونیستی ادامه دارد■
با وجود این، حالا که به نظر می‌رسد کار در حال نهایی شدن 
است، گویا اسرائیل به منظور تلاش برای برهم خوردن این 
توافق، اقدام به بمباران دوباره غزه می‌کند. صهیونیست‌ها که از 
یک سو مشتاق صلح هستند و از طرفی نمی‌خواهند حتی یک 
هیئت تکنوکرات فلسطین زمام امور را به دست بگیرد، در چند 

روز گذشته به مواضعی در غزه حمله هوایی کردند.
افزون بر حملات هوایی مستقیم رژیم صهیونیستی به غزه، 
شبکه الجزیره از ممانعت عمدی این رژیم و همپیمانانش 
از ورود کمک‌های بشردوستانه به ویــژه اقــام گرمایشی و 

تجهیزات سرپناه برای آوارگان خبر داد.
جنبش حماس اعلام کرد حملات صهیونیست‌ها به غزه 
همزمان با اعلام تشکیل دولت تکنوکرات غزه انجام می‌شود.
حماس روز جمعه با صدور بیانیه‌ای اظهار کرد اشغالگران 
در ساعات اخیر به قتل عام مردم نوار غزه ادامه داده و مکرر 

آتش‌بس را نقض کرده‌اند.
در بیانیه جنبش حماس آمــده اســت: تشدید خطرناک 

تنش‌ها همزمان با اعلام تشکیل دولت تکنوکرات و شورای 
صلح و ورود به مرحله دوم توافق صورت گرفته است.حماس 
افــزود تشدید خطرناک تنش‌ها بر سیاست ادامــه‌دار رژیم 
صهیونیستی در تخریب توافق آتش‌بس و مختل کردن 
تلاش‌ها برای برقراری آرامش در غزه تأکید می‌کند.جنبش 
مقاومت اســامــی فلسطین اظــهــار کــرد نقض آتش‌بس 
توسط اشغالگران، میانجیگران و کشورهای ضامن را در برابر 
مسئولیت‌هایشان برای اعمال فشار بر رژیم صهیونیستی 
در راستای توقف تجاوزاتش قرار مــی‌دهــد.وزارت بهداشت 
فلسطین در نــوار غــزه، چهارشنبه گذشته اعــام کرد شمار 
شهدای حملات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه به 71 
هزار و 424 نفر و مجروحان به 171هــزار و 324 نفر افزایش 

یافته است.
در بیانیه وزارت بهداشت فلسطین آمده است از زمان برقراری 
آتش‌بس در 11 اکتبر 2025، تاکنون 447 نفر به شهادت رسیده 
و هزار و 246 نفر دیگر زخمی شده‌اند. همچنین در این مدت 

پیکر 697 شهید از زیر آوار بیرون آورده شده است.

استقبال کشورهای عربی از مرحله دوم آتش‌بس غزه همزمان با کارشکنی صهیونیست‌ها

 تل‌آویو؛ مشتاق صلح 
 ناراحت از حاکمیت فلسطینی

دریچه

با گذشت یک ماه از انتخابات پارلمانی، رایزنی‌ها برای انتخاب رئیس‌جمهور در بغداد ادامه دارد

سرعت اندک احزاب عراقی و دست‌اندازهای تشکیل دولت 
با گذشت بیش از یک ماه از انتخابات پارلمانی عراق، هنوز تکلیف انتخاب 
رئیس‌جمهور جدید این کشور و به دنبال آن نخست‌وزیر مشخص نشده؛ 
اما رایزنی‌ها ادامه دارد.به گزارش ایرنا، عبدالصمد الزرکوشی عضو چارچوب 
هماهنگی گــروه‌هــای سیاسی شیعی عــراق اعــام کــرده اســت با توجه به 
اختلاف‌نظرهای آشکار، روند انتخابات ریاست جمهوری آسان نخواهد بود 
و پیش‌بینی کرد حتی این اختلافات در جلسات رأی‌گیری پارلمان بیشتر هم 
خواهد شد.الزرکوشی افزوده است: رأی‌گیری برای انتخاب ریاست جمهوری 
آسان نخواهد بود، به خصوص با توجه به اینکه ده‌ها نامزد برای این مقام 
رقابت می‌کنند. پست ریاست جمهوری سهم کرُدها محسوب می‌شود؛ اما 
احزاب کرُد هنوز در مورد یک نامزد واحد به توافق نرسیده‌اند.او احتمال داده 
که روند حل این مسئله مدتی طول خواهد کشید؛ اما اگر تفاهم‌ها یا توافق‌های 
سیاسی حاصل شود، ممکن است بازه زمانی برای نهایی کردن این موضوع 
کوتاه شود. گام بعدی، پرداختن به موضوع مهم‌تر؛ یعنی تشکیل دولت بعدی 
با معرفی نامزد بزرگ‌ترین بلوک خواهد بود.از سوی دیگر »محمود خوشناو«، 

یکی از چهره‌های برجسته اتحادیه میهنی کردستان عراق اعلام کرد جلسات 
برگزار شده میان اتحادیه میهنی و حزب دموکرات کردستان پس از اعلام نتایج 
انتخابات، به هیچ تفاهم یا توافقی که حل مسئله ریاست جمهوری یا تشکیل 
دولــت فــدرال و دولــت اقلیم کردستان را تسهیل کند، منجر نشده است.
خوشناو به خبرگزاری المعلومه گفته است: اتحادیه میهنی کردستان دو مسیر 
موازی را دنبال می‌کند. مسیر نخست شامل اهمیت تفاهم و مذاکره با حزب 
دموکرات کردستان برای حل مسائل معوقه مربوط به مواضع ریاست جمهوری 
اقلیم، پارلمان و دولت، افزون بر موضوع ریاست جمهوری و ساز و کارهای قانون 
اساسی برای ارتباط میان اقلیم و دولت فدرال است.وی بیان کرده که مسیر دوم 

شامل تعامل با دولت فدرال و گروه‌های سیاسی و پارلمانی در بغداد است.

تداوم رایزنی میان احزاب شیعی درباره نخست‌وزیر جدید عراق■
از سوی دیگر »جاسم محمد جعفر«، یکی از چهره‌های برجسته ائتلاف دولت 
قانون و نماینده سابق مجلس عراق، اعلام کرده گزارش‌های منتشر شده در 

مورد تشکیل یک فراکسیون پارلمانی جدید متشکل از ائتلاف دولت قانون و 
فراکسیون بازسازی و توسعه هنوز در مرحله بحث و بررسی قرار دارد و به تصمیم 
نهایی نرسیده است.وی خاطرنشان کرده این موضوع همچنان منوط به مذاکرات 
سیاسی است.جعفر افزوده است که دیدار میان نوری المالکی، رئیس ائتلاف 
دولت قانون و محمد شیاع السودانی، نخست‌وزیر با توجه به تفاهم‌ها در مورد 
نامزد بعدی نخست‌وزیری که منجر به انصراف السودانی از رقابت به نفع المالکی 
شد، شامل ایده تشکیل یک فراکسیون پارلمانی در چارچوب هماهنگی و پارلمان 
بــود.وی تصریح کرده که این پیشنهاد هنوز نهایی نشده و همچنان در حال 
بحث و مذاکره میان طرف‌های مربوط است.جعفر اضافه کرده اگر توافق نهایی 
بر سر تشکیل این فراکسیون حاصل شود، بزرگ‌ترین فراکسیون در چارچوب 
هماهنگی و در مجلس نمایندگان خواهد بود.وی خاطرنشان کرده گروه‌های 
سیاسی کوچک‌تر ممکن است پس از اعلام رسمی به آن بپیوندند و احتمالاً 
تعداد کرسی‌های آن را به بیش از ۱۰۰ مورد افزایش دهند که به نخست‌وزیر بعدی 

قدرت سیاسی بیشتری در مدیریت مرحله بعد خواهد داد.
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خبر

سال شکست دونالد ترامپ
بر اساس نتایج نظرسنجی جدید شبکه خبری سی‌ان‌ان، اکثر 
آمریکایی‌ها معتقدند سال نخست دولت دونالد ترامپ یک 
شکست بوده است.به گزارش ایرنا، بر اساس این نظرسنجی، 
بیشتر مردم آمریکا اعلام کرده‌اند دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور 

این کشور اولویت‌های اشتباهی را انتخاب کرده است.
همچنین نظر عمومی در آمریکا در خصوص تقریباً همه 
جنبه‌های دولت ترامپ منفی است.این نظرسنجی انجام شده 
توسط شبکه سی‌ان‌ان و اس‌آراس‌اس نشان می‌دهد از نظر مردم 
آمریکا اولویت‌های دولت ترامپ اشتباه است و دولت کنونی 
آمریکا اقدام بسیار کمی برای رسیدگی به هزینه‌های بالای زندگی 
در این کشور داشته است.در همین حال ۵۸درصد از مردم این 
کشور معتقدند سال نخست دولت ترامپ در دومین حضور او 
در کاخ سفید یک شکست بوده است.اما در فرانسه و آلمان، 
فقط حدود یک‌سوم از کسانی که گفتند حامی احزاب راست‌گرا 

هستند، ترامپ را فردی محبوب توصیف کرده‌اند.

ادامه تظاهرات‌ خشن در مینه‌سوتای آمریکا
در حالی‌ که مــردم مینه‌سوتا بار دیگر در اعتراض به دومین 
تیراندازی مأموران اداره مهاجرت و گمرک آمریکا )ICE( به 
ساکنان این شهر، به خیابان‌ها آمدند، مقامات میناپولیس 

اعلام کردند آمریکا حقوق اساسی را نقض کرده است.
»اتحادیه آزادی‌هــای مدنی آمریکا«)ACLU(  مینه‌سوتا هم 
با تنظیم یک دادخواهی گروهی علیه دولت فدرال، اعلام کرد  
مأموران مهاجرت این کشور، قانون اصلاحیه چهارم شهروندان 
ایالات‌ متحده را نقض کرده‌اند.بنا بر گزارش سی‌ان‌ان، دونالد 
ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در بحبوحه اعتراضات علیه اداره 
مهاجرت و گمرک آمریکا، به استفاده از قانون شورش تهدید 
می‌کند.بر اساس گزارش سی‌ان‌ان، قانون شورش اجازه استقرار 

نیروها در ایالات‌ متحده را در شرایط خاص می‌دهد.
مردم مینه‌سوتا پس از اینکه بار دیگر یکی از ساکنان این شهر 
از سوی یک مأمور اداره مهاجرت و گمرک آمریکا هدف گلوله 
قرار گرفت، دوباره برای اعتراض به خیابان‌های این شهر آمدند.

۱۲ میلیون آواره در سودان
ســازمــان ملل متحد از آواره شــدن حــدود 12 میلیون نفر در 
ســودان خبر داد. کمیساریای امــور پناهندگان سازمان ملل 
سودان با بزرگ‌ترین موج آوارگی در جهان روبه‌رو است.همزمان 
نخست‌وزیر سودان از شهروندان سودانی خواست با بازگشت 
آرامش و ثبات به مناطق پاک‌سازی شده از لوث مزدوران امارات، 
به کشورشان بازگردند.نخست‌وزیر سودان خاطرنشان کرد که 
نهادهای خدمات‌رسانی فعالیت خود را در خارطوم با قدرت از سر 
گرفته‌اند.وی از برقراری ثبات و امنیت در خارطوم پس از بیرون 
رانده شدن مزدوران واکنش سریع مورد حمایت امارات خبر داد.

رودریگز در فاز جنگ دیپلماتیک
دلسی رودریگز، رئیس‌جمهور موقت ونزوئلا در یک سخنرانی 
در پارلمان، خواهان نبرد دیپلماتیک با ایالات متحده آمریکا 
شــد. به گـــزارش ایــرنــا، رودریــگــز در ایــن سخنرانی خطاب به 
قانون‌گذاران ونزوئلا گفت: به دنبال تهاجم بی‌سابقه آمریکا به 
ونزوئلا در روز ۳ ژانویه )۱۳ دی(، یک چشم‌انداز سیاسی جدید 
برای کاراکاس شکل گرفته است.این اظهارات در حالی است که 
ارتش آمریکا از توقیف یک نفتکش دیگر در نزدیکی سواحل 
ونزوئلا خبر داده است.ارتش آمریکا اعلام کرده این نفتکش از 
سواحل ونزوئلا حرکت کرده و پس از شناسایی آن توسط نیروی 
دریایی، نظامیان آمریکایی طی عملیاتی در عرشه آن فرود آمده 
و آن را توقیف کرده‌اند.این ششمین نفتکشی است که آمریکا از 
زمان اعمال محاصره دریایی بر ونزوئلا، آن را سرقت کرده است.
در عین حــال، ترامپ گفته یک گفت‌وگوی تلفنی طولانی با 
رئیس‌جمهوری موقت ونزوئلا داشته اســت؛ گفت‌وگویی که 
طرف ونزوئلایی آن را »طولانی، سازنده و محترمانه« توصیف کرد.
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ســندکمپانی ســواری پــژو 206 مــدل 1396 بــه رنــگ 
سفید- روغنی به شماره موتور 172B0019462 و شماره 
 شاسی NAAP41FEXHJ027751  و شماره پلاک 54-

835 ن 65 به مالکیت فریماه سادات موسوی شوازی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ف
  ۱

۴۰
۴۱

۶۲
۵۵

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

شهرداری تربت حیدریه در نظر دارد به استناد بند هفت از مصوبات جلسه ۱۴۲ شورای اسلامی شهر 
به  تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ نسبت به برگزاری مزایده عمومی اجاره یک قطعه زمین به مساحت ۵۰۰ متر 
مربع واقع در پارک ثامن الائمه جهت احداث مجموعه بادی و ترامپولین به شرح زیر به صورت اجاره 

به مدت پنج سال اقدام نماید. 
مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۸ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۰۴ 

مهلت ارسال پیشنهادات ۱۴۰۴/۱۱/۱9 تاریخ بازگشایی ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ ساعت 9 صبح .
مبلغ پایه مزایده: ماهیانه ۱۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال                تضمین شرکت در مزایده: ۶۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال 

جهت کسب اطلاعات بیشتر دریافت اسناد و شرکت در مزایده به اداره مستغلات شهرداری مراجعه نمائید. 

وحید فرخ تبار - شهردار تربت حیدریه  ف
 ۱

۴۰
۴۱

۶۲
۹۷

آگهی تجدید مزایده یک قطعه زمین واقع در پارک ثامن الائمه 
جهت احداث مجموعه بادی وترامپولین 

شهرداری تربت حیدریه در نظر دارد به استناد بند یک از مصوبات جلسه ۵۲ شورای اسلامی  
شهر تاریخ ۱۴۰۲/۱/۲۰  نسبت به برگزاری مزایده عمومی  کافه رستوران واقع در پایانه مسافربری  

به شرح ذیل بصورت اجاره به مدت یکسال اقدام نماید.

ف
قیمت کارشناسی آدرسردی

اجاره ماهیانه )ریال (
مبلغ تضمین 

)ریال(

75/000/00045/000/000کافه رستوران واقع در پایانه مسافربری1

مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۸ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۰۴ 
مهلت ارسال پیشنهادات ۱۴۰۴/۱۱/۱9 تاریخ بازگشایی ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ ساعت 9 صبح 

جهت کسب اطلاعات بیشتر دریافت اسناد و شرکت درمزایده به اداره مستغلات شهرداری مراجعه نمایید .
ف وحید فرخ تبار - شهردار تربت حیدریه 

 ۱
۴۰

۴۱
۶۲

۹۶

آگهی تجدید مزایده کافه رستوران واقع در پایانه مسافربری 

شهرداری تربت حیدریه در نظر دارد به استناد بند یازده/۱۱ از مصوبات جلسه ۱۶۲ شورای 
باب  یک  اجاره  عمومی  مزایده  برگزاری  به  نسبت   ۱۴۰۴/۰۶/۳۰ تاریخ  به   شهر  اسلامی 
ساختمان به مساحت حدود ۲۰۷ متر مربع واقع در پیشکوه پارک سنگی جهت احداث 

کافه )کلبه مهر قبلی( به شرج مندرج در سامانه ستاد به مدت سه/۳ سال اقدام نماید. 
مبلغ اجاره پایه مزایده: ماهیانه ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

تضمین شرکت در مزایده: ۲۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
تدارکات  سامانه  به  مزایده  در  شرکت  و  اسناد  دریافت  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWWsetadiranir مراجعه  نمائید.
ف وحید فرخ تبار -شهردار تربت حیدریه 

  ۱
۴۰

۴۱
۶۲

۹۹

آگهی تجدید مزایده اجاره یک باب ساختمان
      واقع در پیشکوه جهت احداث کافه 

بــرگ ســبز خــودرو ســمند مــدل 1385 بــه رنــگ 
خاکســتری متالیــک بــه شــماره پــلاک 316 ی 98 
ایران 12 به شــماره موتور 12485109425 وشماره 
شاســی 14557585 بــه مالیکیــت امیــن مزرعــه 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

پ
۱۴

۰۴
۱۶

۲۹
۲ 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۶

۳۱
۸

کارت، بــرگ ســبز و کلیه اســناد کامیون کشــنده 
دانگ فنگ به شــماره موتور 69191481 و شــماره 
شاســی 573013305 و شماره پلاک 332ع75 
ایــران 36 بنــام محمد صادقــی و مرضیه کوچکی 

مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مــدرک موقــت پایــان تحصیــلات اینجانــب مینــا 
ملــی  شــماره  بــه  غلامعبــاس  فرزنــد  صفائــی 
0703663119  در مقطــع تحصیلــی کارشناســی 
رشــته آمــوزش زبــان انگلیســی صــادره از واحــد 
دانشــگاهی آزاد اســلامی تربــت حیدریــه مفقود 
گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده 
تقاضــا میشــود اصــل مــدرک را به دانشــگاه آزاد 
دانــش  اداره   ، حیدریــه  تربــت  واحــد  اســلامی 

آموختگان ارسال نمایید.

پ
۱۴

۰۴
۱۶

۳۳
۹

دی
قو
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آ

 برگ سبزسواری پژو GLXI 405 مدل 1390  رنگ نقره ای
متالیک به شماره موتور 12490261917 و شماره شاسی 
NAAM11CA0CR477132 شــماره پلاک 996 س 36 
ایــران 69 بنام  اصغر ســنکبری کد ملــی 2122802154  

مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد .

ف
  ۱

۴۰
۴۱

۶۳
۵۵

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز ســاینا مدل 1399 به شماره پلاک ایران 
  M15 8893387 52 – 743 ص 44 و شماره موتور
و شماره  شاسی NAS831100L5859738   رنگ 
ســفید روغنی بنام امیرعباس شــاکری مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۶

۳۶
۸

  TU5 تیــپ  رانــا  خــودرو  کارت   و  ســبز  بــرگ 
شــماره  بــه  روغنــی  ســفید  رنــگ   1395 مــدل 
شاســی   شــماره  و   163B0286139 موتــور 
NAAU01FE4GT144596  و شــماره پــلاک ایــران 
32 – 951 و 38 بــه نــام فاطمــه فدایــی سرشــا 

مفقود شده و اعتبار ندارد  . دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۶

۳۶
۹

برگ سبز و سند کمپانی پراید جی تی ایکس مدل 
1382 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 52 – 131 
ط 34 و شماره موتور 00511742 و شماره شاسی 
S1412282981105  بــه نــام مجتبی ایرانی مفقود 

گردیده و اعتبار ندارد.  دی
قو

مف
ی 

گه
آ

پ
۱۴

۰۴
۱۶

۳۷
۰


